PREFEITURA MUNICIPAL DE CARINHANHA

Praça Dep. Henrique Brito, Nº 344, Centro.

Carinhanha – Bahia, CEP. 46.445-000.

CNPJ nº. 14.105.209/0001-24

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2021

Face às justificativas apresentadas pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio,

e, bem como parecer jurídico, considerando a legalidade do procedimento,

julgamento, habilitação e resultado, relativo ao Pregão Presencial n°

003/2021, HOMOLOGO a presente licitação, cujo objetivo é a Contratação de

empresa para locação e manutenção de software com sistemas integrados

(site), contendo todas as ferramentas exigidas pelas leis 12.527/11 e LC 131/09,

com sistema de publicação oficial dos atos da prefeitura no diário oficial do

município na internet com certificação digital e carimbo do tempo e publicação

automática na internet, do diário oficial do município on-line e impresso, bem

como a publicação dos atos administrativos em outros veículos, quais sejam:

Diário Oficial da União e Jornal de Grande Circulação, durante o exercício de

2021. Tipo: Menor Preço por lote, tendo como vencedora a empresa:

PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS

ELETRÔNICOS LTDA, CNPJ/MF sob N.º 18.195.422/0001-25, com sede à

Avenida Sebastião Assis Gomes, nº 488, Lot. Sandoval Moraes 1, Guanambi -

Bahia, CEP. 46.430-000, com o valor de R$ 102.000,00 (cento e dois mil

reais).

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Publique-se.

Cumpra-se.

Carinhanha - Bahia, 29 de Março de 2021.

Francisca Alves Ribeiro

Prefeita Municipal